令和７年７月吉日

近隣小学校の保護者 様

墨田区立寺島中学校

校 長   田中 茂和

第２回学校公開・学校説明会のお知らせ

初夏の候、皆様にはお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、下記のとおり第２回学校公開・学校説明会を実施いたします。

つきましては、お忙しいとは存じますが、ぜひご来校いただき、本校の取り組みや生徒の活動の様子を

ご覧いただければ幸いです。

記

１ 学校公開 ９月１１日(木)１校時（8時５０分から）～6校時（15時２５分まで）

※12時４０分～13時３０分は、給食・昼休みのため公開しておりません。

９月１３日(土)１校時（8時５０分から）～２校時（１０時４０分まで）

○場所：本校 各教室

(教科によって普通教室以外の場所もあります)

○内容：授業公開

２ 学校説明会 ９月１３日(土) 1１時 00分～1１時 30分

○受付：１０時 45分～（体育館棟１階）

○対象：本校への入学を検討している児童及び保護者

○場所：本校体育館 (体育館棟３階）

３ その他 ・校庭改修の関係で自転車置き場がございません。自転車でのご来校を禁止とさ

せていただきます。また、本校敷地南側（体育館側）の門をご利用ください。

・スリッパ等の上履きと履物を入れる袋は各自ご持参ください。

・当日、アンケートにご協力ください。

・説明会の資料は、体育館棟１階の受付にて配布いたします。

以上

問い合わせ先

墨田区立寺島中学校

副校長 霜田 俊和

03-3617-0537